
Warsztaty  Terapii  Zajęciowej
mają już 25 lat!
Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  działające  przy  Stowarzyszeniu
Remedium w Tymbarku miały swój Jubileusz – 25 lat istnienia!
Świętowanie tego wydarzenia odbyło się 20 września w Limanowej
wzięli w nim udział opiekunowie, uczestnicy oraz goście m.in.
Marta  Mordarska  dyrektor  Małopolskiego  Oddziału  Państwowego
Funduszu  Osób  Niepełnosprawnych.  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski, Wicestarosta Mieczysław Uryga, Justyna Tokarczyk
Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości
oraz  Monika  Nawalaniec  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie.

Podczas  jubileuszowych  obchodów  miało  miejsce  poświecenie
samochodu służbowego do przewozu osób niepełnosprawnych, a po
nim  część  artystyczna.  Na  początek  trochę  wspomnień
działalności placówki przedstawiona w filmie pt.: „Codzienność
jak święto”. Po prezentacji goście mogli poczuć się jak na
deskach  teatru,  ponieważ  aktorzy  z  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej wystawili spektakl pt.: „Piętka Króla Kazimierza”.
Podczas  wydarzenia  był  również  czas  na  złożenie  życzeń  i
gratulacji.
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Na ręce Kierownika WTZ w Tymbarku Elżbiety Kawuli oraz Zarządu
Stowarzyszenia Remadium Prezesa Jacka Drożdżaka i Wiceprezesa
Grażyny Kurek podziękowania za działalność oraz życzenia na
przyszłość złożył m.in. Starosta Limanowski: – Każdy jubileusz
jest wyjątkowym czasem, który skłania do oceny dotychczasowych
osiągnieć  oraz  wyznaczania  nowych  celów.  Dzisiejsze  święto
jest doskonałą okazją, aby podziękować za działalność WTZ na
rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadząc warsztaty stwarzacie
wiele ciekawych zajęć i pomysłów dla  uczestników, a przez to
również  dajecie  im  szansę  na  rozwijanie  talentów  i
umiejętności,  którymi  niejednokrotnie  byliśmy  oczarowani.
Cierpliwość, troska i zaangażowanie całej kadry pracowniczej
pomaga ludziom potrzebującym znaleźć swoje miejsce i poczucie
bycia potrzebnym w społeczeństwie co dodatkowo zasługuje na
naszą wdzięczność i uznanie.

Stowarzyszenie  REMEDIUM  jest  organizacją  pozarządową  non-
profit. Od marca 2004 roku jest również organizacją pożytku
publicznego. Powstało w roku 2002 z inicjatywy pracowników i
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przyjaciół  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  oraz  rodziców  osób
niepełnosprawnych.  Głównym  celem  powołania  stowarzyszenia,
które 15.10.2002 roku zostało wpisane do KRS, było i jest
wspieranie  działań  zmierzających  do  pełnej  integracji
społecznej  i  zawodowej  osób  niepełnosprawnych.  Dotychczas
najważniejszym  działaniem  jest  prowadzenie  od  02.05.2004r
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  dla  60  osób  ze  znacznym  i
umiarkowanym  stopniem  niepełnosprawności,  z  terenu  powiatu
limanowskiego.  Podejmowanych  jest  również  szereg  inicjatyw
mających  na  celu  zaangażowanie  osób  niepełnosprawnych  w
aktywne  życie  społeczne  poprzez  organizację  Integracyjnych
Artystycznych  Plenerów  Ceramicznych,  Jesiennych  Pikników  z
Warsztatami, prowadzenie Teatru Kukiełkowego „Nowi Gotowi”. W
ostatnim  okresie  podjęte  zostały  działania  zmierzające  do
powstania Zakładu Aktywności Zawodowej – Domu Wypoczynkowego w
Męcinie,  w  którym  pracę  znalazłyby  osoby  ze  znacznym  i
umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.
(źr.: remedium-tymbark.pl)

Zapraszamy do FOTOGALERII

Kurs baristyczny dla uczniów
technikum gastronomicznego
W  ramach  projektu  pod  nazwą  Utworzenie  CKZiU  w  ZSTiO  w
Limanowej  w  Zespole  Szkół  nr  1  w  Limanowej  w  dniach
15-16.09.2018  r.  odbył  się  kurs  baristyczny.

W  kursie  brało  udział  dziesięcioro  uczniów  z  klasy  IIG  i
IIIG2.  Zajęcia  składały  się  z  części  teoretycznej  i
praktycznej. Uczniowie mieli okazję zaznajomić się z historią
i pochodzeniem kawy, zobaczyć, jak wygląda praca baristy oraz
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poznać  sekrety  dobrego  espresso.  Sporządzali  różne  napoje
kawowe,  a  także  samodzielnie  je  dekorowali.  Dzięki
zaangażowaniu  uczniów  i  ich  chęci  podnoszenia  własnych
kwalifikacji zajęcia odbyły się w fantastycznej atmosferze.
Wkrótce  kolejna  grupa  będzie  mieć  okazję  doskonalić  swoje
umiejętności.

Zajęcia  prowadziła  Zofia  Pławecka  –  nauczyciel  przedmiotów
gastronomicznych.

 

źr.: ZS nr 1 Limanowa

Bieg Niepodległości w Zalesiu
W sobotę 15 września w Zalesiu odbył się Ogólnopolski Bieg
Niepodległości i Marsz Nordic Walking pod patronatem Marszałka
Województwa Małopolskiego i  Starosty Limanowskiego. Na linii
startu  stawiła  się  liczna  grupa  –  zarówno  młodych,  jak  i
starszych biegaczy.

Uroczystego otwarcia zawodów dokonał wójt gminy Kamienica –
Władysław Sadowski, który w imieniu organizatorów przywitał
wszystkich  przybyłych  na  to  sportowe  święto.  W  otwarciu
uczestniczyli  także  przedstawiciele  współorganizatorów  oraz
delegacja  Stowarzyszenia  Historyczno  –  Rekonstrukcyjnego  1
Pułku  Strzelców  Podhalańskich  AK  i  Oddział  Związku
Strzeleckiego „Strzelec” z Limanowej pod dowództwem Stanisława
Dębskiego (asystowali oni również w startach poszczególnych
kategorii, witali uczestników na mecie oraz byli obecni przy
nagradzaniu najlepszych).

Najpierw odbyły się biegi dla dzieci i młodzieży. Pierwsze
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wystartowały przedszkolaki na dystansie 100 metrów, później
kolejne  kategorie  wiekowe.  Mimo  niesprzyjającej  pogody  w
biegach wzięło udział blisko 200 dziewcząt i chłopców w wieku
od 2 do 15 lat. Następnie na trasę wyszli uczestnicy biegu
głównego i marszu Nordic Walking, którzy w asyście oddziału
Związku  Strzeleckiego  „Strzelec”  w  Limanowej  przy  muzyce
pieśni „My, Pierwsza Brygada” przemaszerowali z linii startu
honorowego na start biegu.

Bieg  główny  i  marsz  Nordic  Walking  zgromadził  na  starcie
prawie 60 zawodników. W kategorii kobiet na dystansie 5 km
najlepsze  były  siostry  bliźniaczki  –  zawodniczki
Zagórzańskiego  Klubu  Sportowego  Kasina  Wielka  (trenujące
biathlon)  Paulina  Tupta  i  Justyna  Tupta.  Trzecie  miejsce
wywalczyła  Anna  Sułkowska  z  Limanowej.  Wśród  mężczyzn  na
dystansie  10  km  zwyciężył  Robert  Faron  z  Zalesia,  który
kontrolował bieg od startu do mety. Drugi na mecie był Rafał
Sułkowski z Limanowej, a trzeci Wojciech Gębacz ze Słopnic.
W  marszu  Nordic  Walking  na  5  kilometrowej  trasie  w
klasyfikacji kobiet zwyciężyła Agata Liszka (Kamienica/Stara
Wieś) przed Agnieszką Więcławek – Łukasik ze Zbludzy. Wśród
mężczyzn pierwsze miejsce zdobył Grzegorz Nowak z Czeladzi,
drugi na mecie był Piotr Faron z Zalesia, a trzeci Franciszek
Śmieszek z KS Limanowa Forrest.

Nagrody i puchary dla najlepszych zawodników w poszczególnych
kategoriach wręczali m.in.:  wójt gminy Kamienica – Władysław
Sadowski, radni: Halina Śmierciak – Wierzycka, Elżbieta Citak,
Hilary Majewski oraz przedstawiciele BGSN Limanowa – Janusz
Kałużny, Józef Smęda, Feliks Piwowar.

Fundatorami nagród byli: Gmina Kamienica, Gmina Dobra, Gmina
Słopnice,  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego,
Panorama Sport, PIF SPORT, Szkółka Pływacka Delfin M. Majka.

Nad stroną sportową czuwali sędziowie i działacze Beskidzko –
Gorczańskiego  Stowarzyszenia  Narciarskiego  w  Limanowej  oraz
firma PIF SPORT – Teresa Piwowar, odpowiedzialna za pomiar



czasu i wyniki.

Nieocenioną pomoc w organizację zawodów wnieśli STRAŻACY z OSP
w Zalesiu oraz PANIE z Koła Gospodyń Wiejskich w Zalesiu,
które  przygotowały  dla  uczestników  gorący  posiłek  i  wiele
specjałów regionalnych.

Organizatorzy  dziękują  wszystkim  biegaczom  za  tak  liczny
udział  –  uczczenie  na  sportowo  100-lecia  odzyskania
niepodległości  przez  Polskę,  a  osobom  zaangażowanym  w
organizację za wysiłek włożony w przygotowanie tej imprezy.

Szczegółowe wyniki  w załączniku.

OFICJALNE WYNIKI

ZDJĘCIA

55 urodziny Zespołu Szkół Nr
1  im.  J.  Piłsudskiego  w
Limanowej
Zespół Szkół nr 1 w Limanowej w tym roku świętuje 55 lat
istnienia.  Zapraszamy  do  lektury  wspomnień  oraz  faktów  o
szkole:

Są takie miejsca na mapie

Tak,  tak.  To  już  55  lat  minęło  od  utworzenia  Technikum
Ekonomicznego w Limanowej, które dało początek naszej Szkole.
Jak na szacowną Jubilatkę trzyma się nieźle, a można by rzec
nawet, że jest w coraz lepszej kondycji. Widać to dobrze,
kiedy przyjrzymy się szkolnym obiektom.
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Pierwszy dzwonek zabrzmiał 3 września 1963 roku w Sowlinach,
gdzie  naukę  rozpoczęło  80  uczniów  Technikum  Ekonomicznego.
Jednak gdy powstały nowe oddziały, część budynku oddana do
użytku szkole okazała się zbyt mała, dlatego podjęto decyzję o
budowie nowego obiektu szkolnego.

Warunki lokalowe poprawiły się,  kiedy to w 1972 roku oddano
do użytku nowy budynek szkolny przy ulicy Świerczewskiego 87
(dzisiaj: J. Piłsudskiego 81). Liczba uczniów szybko wzrastała
i  niebawem  okazało  się,  że  nowa  siedziba  musi  pomieścić
dwukrotnie więcej uczniów, niż zakładano. Mimo że przez lata
80-te i 90-te Szkoła „pękała w szwach”, niezmiennie cieszyła
się dużą popularnością w środowisku lokalnym i chętnych do
nauki nawet w systemie dwuzmianowym nie brakowało.

Dziś  nauka  odbywa  się  w  dwóch  obiektach,  bo  budynek  w
Sowlinach, po połączeniu z IV LO, znów stał się miejscem nauki
dla uczniów klas licealnych i zawodowych.

Na  szczęście  zmiany  ustrojowe  oraz  starania  kolejnych
dyrektorów i pomoc samorządów sprawiły, że Szkoła rozwijała
się  i  piękniała.  Dobrze  wyposażone  pracownie  zawodowe
pozwalają przygotować młodzież do egzaminów potwierdzających
kwalifikacje w zawodzie i do przyszłej  pracy. Nowe inwestycje
sportowe, w tym nowoczesna hala pomogły w osiąganiu licznych
sukcesów sportowych w wielu dyscyplinach. Oddana w tym roku
siłownia  na  wolnym  powietrzu  dała  uczniom  nowe  możliwości
rozwoju fizycznego. Zadbane otoczenie Szkoły stanowi doskonałą
wizytówkę naszej placówki.

Nie tylko Ekonom

Do dziś w środowisku lokalnym Zespół Szkół Nr 1 określany jest
jako „Ekonom”. Nazwa ta utrwaliła się, ponieważ przez pierwsze
lata istniały tu właśnie klasy o profilu ekonomicznym. Potem
dołączyły  klasy  zawodowe.  Jednak  wraz  ze  zmieniającym  się
rynkiem pracy  tworzono coraz to nowe profile. Powstały klasy
Liceum Bankowego i cieszące się popularnością do dziś klasy



Technikum  Budowlanego.  Obecnie  młodzież  uczy  się  też  w
technikach  handlowym,  hotelarskim,  gastronomicznym,
geodezyjnym  i  weterynaryjnym  oraz  w  klasach  liceum
ogólnokształcącego. Żadna szkoła w powiecie nie może pochwalić
się tak bogatą ofertą kształcenia.

Szkoła to my

Szkoła to budynek, ale szkołę tworzą też ludzie – dyrektorzy,
nauczyciele,  pracownicy  administracji,  służby  zdrowia  i
wreszcie – uczniowie, bo bez nich nie byłoby szkoły. Wszyscy
oni współtworzą warunki rozwoju i nauki, współuczestniczą w
procesie  przekazywania  i  zdobywania  wiedzy  i   potrzebnych
umiejętności.

W ciągu 55 lat szkołą kierowało 4 dyrektorów, a obecnie od
2017 roku funkcję tę pełni po raz pierwszy kobieta mgr Joanna
Rudek.  Przy  okazji  jubileuszu  przywołajmy  postacie  jej
poprzedników:  Adam  Biedroń  –  pierwszy  dyrektor,  Władysław
Prędki – pełnił funkcję w latach 1976-1981, Zbigniew Stanik –
na stanowisku do 1990 r. i wreszcie Eugeniusz Bogacz – czyli
dyrektor z najdłuższym, bo 27-letnim stażem.

Zespół Szkół Nr 1 to największa ponadgimnazjalna szkoła w
powiecie limanowskim. Corocznie uczęszcza do niej ok. 1300
uczniów,  którym  wiedzę  przekazuje  ponad  100  nauczycieli.
Większość  naszych  uczniów  lubi  swoją  szkołę.  Chwali  nawet
dyscyplinę, która pozwala czuć im się w niej bezpiecznie. To
„Szkoła Promująca Bezpieczeństwo” i „Szkoła z klasą”.

To  również  często  Szkoła  miłych  wspomnień,  co  widać  w
wypowiedziach  absolwentów,  którzy  pamiętają  o  ulubionych
nauczycielach i podkreślają dobre przygotowanie do pracy, do
studiów, które zapewniła im nauka w naszej Szkole.

Najbardziej cieszą wszystkich sukcesy naszych uczniów, a mamy
ich  wiele.  Jesteśmy  dumni  z  wielu  finalistów  i  laureatów
olimpiad  i  konkursów  –  Olimpiad:  Wiedzy  i  Umiejętności
Budowlanych, Wiedzy Hotelarskiej, Wiedzy Ekonomicznej, Wiedzy



o  Wynalazczości,  Wiedzy  Ekologicznej,  Konkursu  Wiedzy  o
Uniwersytecie  Jagiellońskim,  konkursów  historycznych  i
religijnych oraz Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego, w
którym  również  nasi  uczniowie  odnosili  sukcesy  zarówno  w
kategoriach recytacji jak i poezji śpiewanej. Nie byłyby one
możliwe bez pracy i zaangażowania nauczycieli, którzy pomagają
młodym ludziom w rozwoju i osiąganiu jak najlepszych wyników.

„Ech, muzyka, muzyka, muzyka…”

W naszej Szkole wielu uczniów jest też uzdolnionych muzycznie.
Mogą rozwijać swe pasje w zespole „Consonans”, który działa
już od 1970 roku. Opiekunem muzycznym jest nauczyciel muzyki
Leszek Mordarski, który godnie kontynuuje pracę swojego ojca i
jednocześnie  założyciela  zespołu  pana  Ludwika  Mordarskiego.
„Consonans” jest laureatem wielu festiwali i zdobywcą wielu
nagród,  towarzyszy  też  wszystkim  szkolnym  uroczystościom  –
bawi i wzrusza.

„Maszerują strzelcy…”
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Tradycje niepodległościowe kultywuje działający w Szkole pod
dowództwem  Stanisława  Dębskiego  Oddział  Strzelca,  w  którym
młodzi ludzie ćwiczą musztrę, uczą się regulaminu wojskowego,
uczestniczą w zajęciach strzeleckich. Strzelcy biorą udział w
uroczystościach patriotycznych nie tylko na terenie Szkoły,
dając świadectwo przywiązania do tradycyjnych wartości.

Marszałek i Prymas nas prowadzą

I tu ciekawostka. Nasz Zespół Szkół ma aż dwóch patronów.
Młodsi  uczniowie  pewnie  nie  wiedzą,  że  jest  to  efekt
połączenia  dwóch  szkół,  które  miało  miejsce  w  2011  roku.
Popularny „Ekonom” w 2003 roku wybrał nowego patrona – Józefa
Piłsudskiego. Z kolei patronem IV LO, które zostało włączone
do Zespołu Szkół Nr 1 był Prymas Stefan Wyszyński. Zapadła
więc decyzja, by pozostawić obu patronów, bo są to postacie
niezwykle zasłużone dla Polski i stanowią wspaniałe wzory dla
młodych pokoleń.

Do corocznych szkolnych tradycji należą więc poważne w tonie
obchody Dnia Papieskiego, połączone z przypomnieniem postaci
Prymasa Tysiąclecia i uroczystości patriotyczne z okazji Dnia
Niepodległości, ale też radosne obchody Józefinek, poświęcone
Józefowi Piłsudskiemu.

W  osobach  patronów  Szkoła  łączy  tradycje  patriotyczne  i
niepodległościowe z etycznymi nakazami opartymi na Dekalogu.
Staramy się iść tam, gdzie nas prowadzą.

Ekologiczna  konferencja  dla
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nauczycieli
Nauczyciele biologii, przyrody i geografii ze szkół Powiatu
Limanowskiego wzięli udział w konferencji edukacyjnej w ramach
realizacji  programu  edukacji  ekologicznej  społeczeństwa  w
Powiecie Limanowskim na rok 2018. Spotkanie odbyło się 14
września w Starostwie Powiatowym w Limanowej. 

Oficjalnego otwarcia dokonał Jan Puchała Starosta Limanowski
wraz z Wicestarostą Mieczysławem Urygą oraz Członkiem Zarządu
Agatą Ziębą. „Wszyscy wiemy jak ważne jest dla nas czyste
powietrze. Mam nadzieję, że nasze wspólne działania edukacyjne
przyniosą wymierne efekty dla nas i przyszłych pokoleń – mówił
Starosta,  a  następnie  zaprosił  nauczycieli  do  udziału  w
konferencji.

Podczas konferencji prelekcje dotyczące ochrony powietrza pn.:
„Źródła  i  skutki  zanieczyszczeń  powietrza”  i  „Ochrona
powietrza  w  szkołach”  przeprowadziła  Sabina  Kościsz.  Na
spotkaniu została także omówiona organizacja tegorocznej akcji
sadzenia drzew w ramach „Święta drzewa”, która również została
dofinansowana  przez  WFOŚiGW  w  Krakowie.  Dodatkowo  rozdano
worki  niezbędne  do  przeprowadzenia  jesiennego  „Sprzątania
Świata” .

Program  edukacji  ekologicznej  społeczeństwa  w  Powiecie
Limanowskim  2018  realizowany  jest  przez  Powiatowe  Centrum
Ekologiczne Starostwa Powiatowego w Limanowej przy finansowym
wsparciu  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie.

Na zadanie realizowanego projektu składa się kampania ochrony
powietrza skierowana do dzieci i młodzieży, obejmująca cykl
prelekcji  w  szkołach,  wydanie  ulotek,  plakatów  oraz
ekologicznych przyborów szkolnych, zakupienie jutowych toreb
wielokrotnego  użytku  w  celu  zmniejszania  wykorzystywania
jednorazowych toreb foliowych w związku prawidłową gospodarką

https://powiat.limanowski.pl/blog/ekologiczna-konferencja-dla-nauczycieli/


odpadami  oraz  szkolenia  dla  nauczycieli  i  pracowników
jednostek  samorządowych.

Oprócz  konferencji  dla  nauczycieli,  oraz  prelekcji  dla
młodzieży  zostaną  również  przeprowadzenie  szkolenia  dla
pracowników  jednostek  administracyjnych  zajmujących  się
ochroną środowiska.

Wszystkie te działania mają na celu podniesienie świadomości
ekologicznej dzieci i młodzieży na terenie naszego powiatu.

 

FOTORELACJA

Jubileusz  tymbarskiego
Strzelca
W  dniach  4-6  października  2018  roku  tymbarscy  Strzelcy
obchodzić  będą  jubileusz  XXV  –  lecia  reaktywacji  Związku
Strzeleckiego  ”  Strzelec  ”  Organizacji  Społeczno  –
Wychowawczej w Tymbarku. W tych dniach zaplanowano XXV Rajd
Górski ” Szlakiem Walk Legionów Polskich Na Ziemi Limanowskiej
na trasie Jurków – Dobra – Tymbark. Organizatorami rajdu są:
Urzędy  Gmin  w  Tymbarku  i  Dobrej,  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Zespół  Szkół  im.  KEN  w  Tymbarku,  Jednostka
Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS ” Strzelec ”
OSW  w  Tymbarku,  Szkoła  Podstawowa  w  Dobrej,  Koło  PTTK  ”
Tymbarskie  Harnasie  ”  oraz  Gminna  Biblioteka  Publiczna  w
Tymbarku.

Celem tej patriotycznej imprezy jest uczczenie 100 rocznicy
Odzyskania Niepodległości oraz  pamięci poległych żołnierzy w
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walkach  na  ziemi  limanowskiej,  poznawanie   walorów
krajoznawczych  Beskidu  Wyspowego  jak  również  wspomniany
jubileusz 25 lat reaktywacji jednostki tymbarskiego Strzelca.
W dniu 5 października br.  w Gminnej Bibliotece Publicznej w
Tymbarku  dla  uczestników  rajdu  i  zaproszonych  gości
zaplanowano  wykład  Przemysława  Bukowca  p.t.  ”  Tymbarscy
Strzelcy w drodze do niepodległości ”  oraz podsumowanie rajdu
górskiego i wręczenie nagród dla najlepszych drużyn. Historia
Strzelca w Tymbarku w latach 1911 – 1936 jest zamieszczona na
stronie portalu Tymbark in.

 

źr.: materiały nadesłane

Aktywna jesień w „Ekonomie”
Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej wciąż się rozwija i pięknieje,
zmienia  się  także  jego  otoczenie.  Pedagodzy  dbają  o
wszechstronny rozwój wychowanków – nie tylko intelektualny,
ale także o ich zdrowie i kondycję fizyczną.

Na uczniów rozpoczynających nowy rok szkolny 2018/19 czekała
niespodzianka – nowo otwarta siłownia zewnętrzna, z której
nasza młodzież może korzystać bez ograniczeń, nie tylko na
lekcjach  WF-u.   Nauczyciele  zachęcają  do  wykorzystania
sprzyjającej jesiennej aury, łapania ostatnich promieni słońca
i aktywnego odpoczynku w czasie przerw międzylekcyjnych lub po
lekcjach.

https://powiat.limanowski.pl/blog/aktywna-jesien-w-ekonomie/


Trening  na  świeżym  powietrzu  dotlenia  organizm,  poprawia
krążenie krwi, pozytywnie wpływa na odporność oraz pomaga się
odprężyć i wyciszyć. Aktywność fizyczna pobudza także mózg do
wydzielania  endorfin  –  hormonów  szczęścia.  Czy  trzeba  Was
jeszcze przekonywać do korzystania z nowej siłowni plenerowej
przy „Ekonomie” ?;-)

Szkoła  serdecznie  dziękuje  Radzie  Rodziców  za
współfinansowanie  tej  inwestycji.

XXIV  Rajd  im.  J.
Staniszewskiego  „Rajd  dla
Niepodległej”
Serdecznie zapraszamy do udziału w XXIV Rajdzie im. Józefa
Staniszewskiego pod hasłem „Rajd dla Niepodległej” w 100-lecie
odzyskania  niepodległości  przez  Rzeczpospolitą.
Współorganizatorem  wydarzenia  jest  Powiat  Limanowski.

Rajd odbędzie się w dniach 28.09– 29.09.2018 r. bez względu na
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pogodę.  W  rajdzie  uczestniczy  młodzież  z  I  LO  Limanowa,
trzeciej klasy gimnazjum oraz ósmej klasy szkoły podstawowej.
Drużyna składa się maksymalnie z 11 osób oraz opiekuna (osoba
dorosła akceptowana przez dyrektora szkoły). Zgłoszenia należy
dokonad  na  załączonych  kartach  do  21  września  br.  Więcej
szczegółów w Regulaminie.

Rajd  ma  na  celu  uczczenie  pamięci  profesora  Józefa
Staniszewskiego,  połączone  z  pamięcią  setnej  rocznicy
odzyskania niepodległości przez Rzeczpospolitą. Dodatkowo bieg
przyczynia  się  do  popularyzacji  turystyki  i  krajoznawstwa
wśród  młodzieży  szkolnej,  zapoznania  ich  z  walorami
krajoznawczymi Beskidu Wyspowego, Beskidu Sądeckiego, Gorców i
Pienin.  Rokrocznie  rajd  wpływa  również  na  rozwijanie
współpracy  międzyszkolnej  oraz  kształtowanie  postaw
przyjaznych  środowisku  przyrodniczemu.

 

regulamin

karta-zgloszenia Pdf

karta-zgloszenia dOCx

 

 

IV  Spartakiada  Specjalna  w
Szczyrzycu
Już  po  raz  czwarty  odbyła  się  Spartakiada  Sportowa
organizowana przez dyrekcję, pracowników i mieszkańców Domu
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Pomocy  Społecznej  w  Szczyrzycu.  Sportowe  zmagania  i
rywalizacje odbyły się 6 września w Szczyrzycu, gdzie poza
aktywnością fizyczną uczestnicy mieli mnóstwo dobrej zabawy
oraz wspaniałych nagród.

Przed południem rozpoczęły się zmagania sportowe, w których
konkurowali uczestnicy z DPS Limanowa, DPS Mszana Dolna, DPS
„Diana” Kasina Wielka”, DPS Raba Niżna, DPS Rabka-Zdrój, DPS
Zbyszyce, DPS Bochnia, DPS Nowy Sącz, ul. Nawojowska 159, DPS
Nowy Sącz , ul. Nawojowska 155, DPS Łętownia, DPS Trzemeśnia,
DPS Klimkówka, DPS „Smrek” Zaskale, DPS Klęczany, DPS Kraków
„Kluzeka”, WTZ Łapanów, ŚDS Zegartowice, ŚDS Bochnia. Biorący
udział  rozpoczęli  od  gry  w  kręgle,  następnie  był  tor
przeszkód,  szczęśliwy  rzut,  warcaby,  gra  w  dwa  ognie  i
przeciąganie liny.

W wydarzeniu brała udział Dyrektor PCPR w Limanowej Monika
Nawalaniec, która wyraziła ogromną radość, że DPSy z terenu
powiatu limanowskiego tak chętnie integrują się, współpracują
i dobrze się bawią. To był miło spędzony czas, który na długo
pozostanie w pamięci uczestników.

 

Zapraszamy do FOTORELACJI z wydarzenia!

Oddanie do użytku nowej sali
gimnastycznej w Przyszowej.
Dnia 3 września 2018 r. miała miejsce  uroczystość rozpoczęcia
roku szkolnego i oddania nowej sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej  Nr  2  w  Przyszowej,  na  którą  przybyli  goście
zaproszeni przez Wójta Gminy Łukowica – Czesławę Rzadkosz i
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społeczność  szkolną.  W  wydarzeniu  brał  udział  Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Wśród przybyłych byli: Poseł na Sejm RP z Ziemi Limanowskiej –
Wiesław  Janczyk,  Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  –  Urszula  Nowogórska,  Starszy  Wizytator
Kuratorium  Oświaty  w  Krakowie  –  Józef  Wojas,  Wicestarosta
Powiatu  Limanowskiego  –  Mieczysław  Uryga,  Sekretarz  Urzędu
Gminy Łukowica – Adam Górszczyk, Inspektor Nadzoru Budowlanego
– Ryszard Świąder, Dyrektor Zespołu Edukacji w Łukowicy –
Małgorzata  Pogwizd,  Dyrektor  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w
Łukowicy – Andrzej Bargieł, Radny Miasta Limanowa –  Walenty
Rusin,  Radny  wsi  Przyszowa  –  Janusz  Biedroń,  Sołtys  wsi
Przyszowa II – Irena Kasprzycka, Proboszcz parafii Przyszowa –
ksiądz Jan Gajda, dyrektorzy szkół Gminy Łukowica, pracownicy
emerytowani szkoły, grono pedagogiczne, katecheci, rodzice i
uczniowie.

Uroczystość  rozpoczęła  się  wprowadzeniem  sztandaru  i
odśpiewaniem hymnu państwowego. Dyrektor szkoły Ewa Leśniak
powitała wszystkich zebranych i podziękowała za piękną nową
salę  gimnastyczną.  Ksiądz  proboszcz  poświęcił  salę.  Głos
zabrała  Czesława  Rzadkosz,  Wójt  Gminy  Łukowica  i
współgospodarz  uroczystości.  Zaproszeni  goście  wygłosili
przemówienia. Po wyprowadzeniu sztandaru i odśpiewaniu hymnu
szkoły,  młodzież  wystąpiła  z  tańcem  i  przedstawieniem
promującym zdrowy styl życia. Społeczność szkolna podziękowała
Wójtowi Gminy i wszystkim, którzy przyczynili się do powstania
sali  za  „spełnienie  marzeń”.  Odtąd  będzie  można  prowadzić
zajęcia sportowe na dużej, nowej sali gimnastycznej.



 

Oprac.na.podst.: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Przyszowej,

Fot.: W.Rusin
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